
Prapor podpory nasaditelných sil
Dukelských hrdinů 1267, Rakovník. PSČ 269 02. datová schránka hjyaavk

Objednatel: Objednávka č. 22115001627
Ministerstvo obrany

Tvchonova 221/1 Praha 6 - Hradčany v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. Občansky zákoník.
160 00 PRAHA 6
IČO: 60162694

DIČ: CZ 60162694

Zamčstnancc povfřrný jednáním: Dodavatel: K + B Progres, a.s.
podplukovnik Ing. Tomáš Gubáš U expertu 91
velitel Praporu podpory nasaditelných sil Kličanv 250 69
Dukelských hrdinů 1267. 269 02 Rakovník

Způsob dodání dodavatelem nebo kurýrem Jehož jménem jedná: Petr Novotný. Pavel Kcller. Peter Wctss. Ladislav Pospíšil
Místo dodání: Dukelských hrdinů 1267.

269 02 Rakovník
IČO 61860123

DIČ CZ61860123
Kont. osoha/přebírající: Čislo účtu 1557990501 2700

Kontaktní osoba

Kont. osoba: email:

tel1

Splatnost faktury ^0 dnů od doručení Daftpvy doklad zgSfclě/píedeite přgbirflJÍCtmu
Odběratel neposkytuje zálohové platby. Vojenský útvar 1841
Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB pob. 701 Praha 1 Ekonomická skupina
l'hrada: bankovním převodem Dukelských hrdinů 1267

269 02 Rakovník

Smluv.)) podmíní;

Vztahy mezi smluvním. Hraními se řidl právním radem CR Ob)cdn«lel ■ dodavatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 odst 2 zakona í 89/2012 Sb , občansky zákoník, ve zněni pozdéjíich předpisů

V případě prodleni dodavatele s dodáním zboží ve ijednane Ihútí a odstraněním zjiSténych a prokazary ch vad zboží je dodavatel povinen zaplatit objednateli za včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výíi 0.2 %
z ceny uvedené v objednávce za každý započaty den piodlení. až do řádného splněni závazku a nebo odstraněni vady

V případě neuskutečněni plněni vinou dodavatele a odstoupením od smlouvy zadavatelem uhradí dodavatel jednorázovou smluvní pokutu ve výíi I5 % sjednané konečné ceny

Prava z vadného plněni s dodáním zboží se řidl ustanovením § 1914 a následujících občanského zákoníku

Platba za dodané zboží bude provedena bezhotovostné Danovy doklad (dále jen ■faktura") musí obsahovat všechny náležitosti § 29 zak 2.'5/2004 Sb Na faktuře musí být jako objednatel uvedena Česká
republika - Ministerstvo obrany s plnou adresouz hlavičky této objednávky

Na dokladu musí byt jako odběratel uvedena Česká republika - Ministerstvo obrany s plnou adresou z hlavičky této objednávky Jako příjemce uveďte VÚ 1841 Rakovník.

Splatnost fnktury: minimálně JO dnů od doručeni Fakturu zallete/předeite přebírajícímu na adresu uvedenou u objednatele - viz záhlaví objednávky Fakturuje možné poslat i elektronicky prostřednictvím e-
mailu ve formátu.. pdf' Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z učtu objednatele a |ejim směrováním na účet dodavatele

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plném shledaný důvody k naplněni mstitutu lučen, za daň podle « 109 zákruu č 235/2004 Sb . o dam z přidané hodnoty, ve zněni pozdějiich pledpitú. bude Ministerstvo
obrany při zasílaní úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět
dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce cané místně příslušného dodavateli Dodavatel obdrží ukradu za předmět dohody ve výít částky odpovídající
základu danč a nebude nárokovat úhradu ve výši dané z přidané hodnoty odvedené na účetjemu místně příslušnému správci daně Tímto se rozumí, že dodavatel obdrží úplatu ve výii základu daně a výíc daně
bude odvedenajeho správci daně

Objednáváme u Vás:

P.ě. Specifikace zboží Počet
kusů

Velikost
Cena za 1 kus
bez DPH v Kč

Cena celkem
bez DPH v

Kč

DPH 21 %v
Kč

Cena celkem
vč. DPH v Kč

Termín plněni

1. Chladicí vitrína SNAIGE CD29DM-S302SE 2 145x60x60 8 504.13 17 008.26 3 571.73 20 579.99

do 30 dnů od nabyti účinnosti
objednávky

2 Chladící skříň velká GORFNJE R 6191 DW i 185x60x64 8 450.41 8 450.41 1 774.59 10 225,00
3 Chladicí skřin Amica VJ 1432 AW 2 143x55x63 5 330.58 10661.16 2 238.84 12 900.00
4 Kávovar KRUPSEA810B 1 37x26x32 4 958,68 4 958.68 1 041,32 6 000,00
5 Mikrovlnná trouba DOMO DO 1058 8 1 882,64 15 061.12 3 162.84 18 223.96
6 Konvice rychlovamá ECG RK 1740 15 352.89 5 293.35 1 111.60 6 4 04.95
7 Mrazák Candy CCTUS 482WHN 1 84x48x50 3 157.02 3 157.02 662.97 3 819.99

Cena celkem vě. DPH v Kí (po případném zaokrouhlení): 78 154,00
y spojení i1’vedená cena celkem vč. DPH v Kč zahrnuje náklady

přípustná.
dodáním zboží dle léto objednávky včetně všech souvisejících nákladů a je stanovena jako nejvýše

Dodavatel

Datum.
K+B Progres, a.s.

11 -04- ?[)?? u; v-'°1
1 LULL íanv

____________________ ____ ____________ _______

Objednalil

Dalum 1 2 -04- 2022
podplukovnik Ing. Tomáš GubáS

-28-


